
Id: SPHML-VCQNX-HMZXL-CTEJQ-EUJJE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 63
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka Kultury w Mirosławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) i art 22 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 
ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Annie Dzida pełnienie obowiązków Dyrektora Ośrodka Kultury w Mirosławcu na 
podstawie umowy o pracę na czas określony od 22 września 2011 r. do czasu rozstrzygnięcia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Ośrodka Kultury w Mirosławcu. 

§ 2. Zakres zadań P. Annie Dzida na stanowisku pełniącej obowiązki Dyrektora Ośrodka Kultury 
w Mirosławcu określają: 

1) ustawa z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działaności kulturalnej, 

2) Statut Ośrodka Kultury w Mirosławcu, 

3) inne powszechnie obowiązujące przepisy ustaw szczególnych (np. kodeks pracy, ustawa o samorządzie 
gminnym). 

§ 3. W okresie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka Kultury w Mirosławcu przyznaję Pani 
Annie Dzida wynagrodzenie miesięczne wg. następujących składników wynagrodzenia i ich wysokości w oparciu 
o Rozporządzenie Ministra Kultury i Sztuki z dnia 23 kwietnia 1999 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników zatrudnionych w instutucjach kultury prowadzących w szczególności działalność w zakresie 
upowszechniania kultury Dz. U Nr 45 póz. 446 ze. zm.: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 2 700 zł. (słownie: dwa tysiące siemset zł) 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 850,00 zł. (słownie: osiemset pięćdziesiąt 00/100 zł). 

§ 4. Zarządzenie niniejsze należy doręczyć Pani Annie Dzida w celu zapoznania się z jego treścią i przyjęcia 
warunków pracy i płacy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


